[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯРОСЛАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	23 сентября 2015 г.
	пгт. Ярославский
	№ 1

Об избрании председателя муниципального комитета

Ярославского городского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131 – Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Ярославского городского поселения, ст.4 Регламента муниципального комитета Ярославского городского поселения, муниципальный комитет Ярославского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем муниципального комитета Ярославского городского поселения третьего созыва Агееву Ольгу Викторовну – депутата от многомандатного избирательного округа № 2 (протокол счетной комиссии прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 23 сентября 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Газета Горизонт» и разместить на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения в сети Интернет.

Председатель муниципального комитета
Ярославского городского поселения

О.В.Агеева